licitacao01@vitalmedfb.com.br | vitalmedfb@gmail.com

OBJETO DA CONTRATAÇÃO

Aquisição de teste de PSA e teste de gravidez

ITENS ADJUDICADOS

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QNT V. UNIT. V. TOTAL

1 TESTE PSA CAIXA COM 25 UNID CX MEDLEVENSOHN 100 R$ 123,00 R$ 12.300,00

VALOR GLOBAL ADJUDICADO

R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais)

No valor descrito acima estão incluídos todos os custos que incidam ou venham a incidir direta ou 

indiretamente sobre o objeto deste Contrato, tais como impostos, taxas, fretes e demais custos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 07 04 10 301 0001 2193 000 339030340000